
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
TRUTNOV A OKOLÍ 2

8
. 

ú
n

o
r 

2
0

2
5

668

trutnovsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel. 604 456 768

REGION: TRUTNOV DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE • • VRCHLABÍ •  NÁCHOD  

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

    ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM
PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1
1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ
  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ
• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ

NOVĚ MOŽNOST APLIKACE SIS 
(novinka ve fyzioterapii)

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz tel.:	725	723	232

SÁDROKARTONY

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z

REKONSTRUKCE	BYTŮREKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADERa	KOUPELNOVÝCH	JADER
REKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADER

Úklidová firma přijme 
zaměstnance na úklid

a ostrahu objektu v Trutnově.
Pouze se ZTP.  Nástup dle dohody. 

mob: 773 600 150

s.r.o.

Vyvíjíme, vyrábíme, prodáváme a servisujeme 
elektroměry,  přijímače HDO a software

pro systémy řízení spotřeby energií.

Příležitost pro vás
Rozšiřujeme náš tým:

Navíc ke standardním benefitům Vás čeká:
rozmanitost práce
přátelská atmosféra
neformální prostředí

Více informací najdete na www.zpa.cz/kariera.

ZPA Smart Energy a.s.
Komenského 821, 541 01 Trutnov
e-mail: kariera@zpa.cz, www.zpa.cz

Dělník v elektrotechnice (m/ž)



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A2

přijme pracovníky na profesi

Bližší informace na:
tel: 737 291 695

e-mail: beran@caotrutnov.cz

AUTOMECHANIK

AUTOELEKTRIKÁŘ

ZÁMEČNÍK

ČAO, s.r.o. Trutnov
jako autorizovaný servis

WECON A KÖGEL  

Firma PH s rozmanitou nabídkou stavebních
činností a aktivit. V oboru máme dlouholeté zkušenosti.
Největší část našeho času jsou rekonstrukce koupelen.
Umíme toho ale mnohem více, vlastně vše na co si vzpomenete:

• komplexní zednické práce • rekonstrukce bytů • rekonstrukce koupelen
• interiéry na klíč • kompletní dodávky materiálu • montáž dveří a obložek
• bourací práce • obkladačské práce • podlahy (plovoucí podlahy, PVC, dlažby)
• instalatérské práce (voda, topení) • malířské a natěračské práce.

Neváhejte nás kontaktovat, rádi poradíme nebo přijedeme na konzultaci až k Vám.

Tel.: +420 602 534 493 
E-mail: Petr.HavlasPH@seznam.cz                        www.koupelny-ph.cz                                       

Záruka 3 roky.

ÚČETNICTVÍ

dita.1972@seznam.cz 777 878 813

  DAŇOVÁ EVIDENCE

SPRÁVA BYTOVÝCH DOMŮ

www.ucetnictvi-dita.cz 

Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n. Lab.
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

RIZIKOVÉ KÁCENÍRIZIKOVÉ KÁCENÍRIZIKOVÉ KÁCENÍ
za pomoci lanové techniky

Petr KűnzelPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/LPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/L
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

    lesní těžba a přibližování dřevní hmoty

kácení a prořezávání nebezpečně rostlých stromů
frézování pařezůfrézování pařezůfrézování pařezů

www.profistromy.cz

528 Kč528 Kč528 Kč

Inzerát v této velikosti na vnitřní straně 

TRUTNOVSKÉHO POSLA

 bez DPH

 již od již od již od
V PLNÉ BARVĚV PLNÉ BARVĚV PLNÉ BARVĚ S GRAFIKOU ZDARMAS GRAFIKOU ZDARMAS GRAFIKOU ZDARMA

Chaty, chalupy a pozemky
nHLEDÁM chalupu nebo dům na polosamotě 

nebo úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. 
Tel: 703 890 073.

nHLEDÁM ke koupi vhodný pozemek pro 
výstavbu rodinného domu. Nejlépe okres 
Trutnov, Náchod, Jičín. Volejte nebo pište na 
telefon 774 742 111. 

nKOUPÍM jakýkoliv pozemek pro můj obytňák, 
může být i stodola. Lukáš. Tel: 774 244 091.

nSHÁNÍM chatu nebo chalupu na  trase Dvůr 
Králové n.L. - Trutnov se zahradou. Lze i horší 
stav. Kontakt:  774 785 072. 

nDůchodci z Hradce HLEDAJÍ levnou chatičku s 
pozemkem. Tel: 724 806 101.

Byty a rodinné domy
nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek 

v Trutnově nebo do 20km v okolí max. do 20 
mil. Tel. 604 604 645.

nRádi bychom KOUPILI menší byt na investici v 
Trutnově, platba ihned. Tel.   776 566 630.

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte 
na tel. 602 400 062.

nPRONAJMU byt 2+kk s balkónem v centru 
Trutnova, kompletně vybaven, pro 1-2 osoby, 
cena vč. poplatků a energií 14 870 Kč. Tel.    
732 613 607.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nHLEDÁM byt 3(4) +1 na Trutnovsku (i Mladé 
Buky, Svoboda , Žacléř, atd.) do 5,9 mil. Tel. 
731 869 888.

nHLEDÁM ke koupi pro dceru byt 2+1 nebo 
2+kk určený k přestavbě. Rekonstrukce podle 
vlastních představ. Nabídne někdo v centru 
Trutnova a přilehlém okolí. Nabídky na tel.: 
734 241 580.

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Trutnovsku i 
Svoboda, Žacléř a okolí do 4,6 mil. Tel.       
604 936 600.

nRodiče pro syna KOUPÍ malý byt. Může být k 
rekonstrukci. Tel. 775 114 955.

nMladá rodina KOUPÍ byt 3+1 nebo 4+1             
v Trutnově. Volejte kdykoliv na tel. číslo       
774 777 072.

nPoptávám ke koupi dvougenerační RD 4+1 v 
okolí Trutnova. Za nabídky děkuji. Tel.:        
774 118 852. 

nPOPTÁVÁM ke KOUPI prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu     
k rekonstrukci. Děkuji  Radka Š. Tel.               
775 114 955. 

nSHÁNÍM ke koupi RD s větší zahradou do 
1500 m2 a cca do 20 km v okolí Trutnova. Tel.: 
602 618 405.

nIhned KOUPÍM větší byt nebo dům na 
Trutnovsku a okol í .  Nabídky na te l .               
775 777 073

Garáže
nKOUPÍM garáž v Trutnově. Volejte na tel.     

730 811 174.

nKOUPÍM garáž pro dlouhodobé uskladnění 
staroži tnost í  a  nábytku.  Gabča.  Tel .              
734 130 896.

nPRODÁM garáž na Vápence. Volejte na tel.  
604 118 962.

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Obratem oceníme a vykoupíme spoluvlastnické
podíly na nemovitostech. Neostýchejte se
a zavolejte nám, rádi vám pomůžeme ze

složité situace. Volejte: 777 566 635

Potřebujete nutně FINANCE? Vykoupíme
vaši nemovitost po celé České republice

v jakémkoliv stavu!
NEVÁHEJTE  - PŘIJEDEME - VYKOUPÍME

Nabídky volejte 775 980 810



T R U T N O V A O K O L Í S T R A N A 3

Nejrychlejší

Záruka 20 let.     
Tel.: +420 723 188 188 /  Trutnov

Provádíme rekonstrukce domů a bytů.
Stavební práce • elektro práce • opravy střech

 vodoinstalace • hydroizolace
Ochrana plotů a dřeva proti UV záření.

MONTÁŽ SUCHÝCH
STAVEB

K Lípě 97, Volanov, 541 01 Trutnov
mobil: 603 499 735, e-mail: vit.motycka@tiscali.cz

www.sadrokartony-motycka.czwww.sadrokartony-motycka.czwww.sadrokartony-motycka.cz

Vít Motyčka

499 841 230
       777 115 326

 - ořech 1 - ořech 1 - ořech 1
 - ořech 2 - ořech 2 - ořech 2
- brikety- brikety- brikety

PYTLOVANÉ
UHLÍ

UHLÍ 

 ÚKLID PÁSEM

(z Ledvic)

�ITÍ PRO�ÍVANÝCH DEK

ÈISTÍRNA PEØÍ

TRUTNOV, �I�KOVA 498

Tel. 775 070 852

!!! OTEVØENO !!!

VÝKUP LP DESEK
MÁTE DOMA STARÉ LP DESKY
A POTŘEBUJETE PÁR STOVEK

NEBO PŘI VĚTŠÍM POČTU
TISÍCOVEK?

RÁDI JE VYKOUPÍME.
Informace nám pište:

vykupdesek@email.cz
Tel: +420 728 574 413

ZAHRÁDKÁŘSKÉ POTŘEBY
VŠE PRO VAŠE ZAHRADY A ZAHRÁDKY

PRODEJNA:
Palackého 79
Trutnov
tel. 605 558 664
Pracovní doba: PO-PÁ:   8 - 17 hod. 

semínka MORAVOSEED,
SEMO, DOBRASEMENA
osivo zeleniny a květin

cibulka sazečka
sadbové brambory

petrklíče
macešky

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

Nebytové prostory 

Auto - moto - kolo
nPRODÁM velmi levně k Citroenu Berlingo 

zadní dělená sedadla 1/3 a 2/3, plato kufru, 1 
pneu, držák na rezervní kolo, vše nepoužívané. 
SMS na tel.  603 451 797.

nPRODÁM elektrokolo, dohodou, levně. Volejte 
na tel. 732 431 287.

nPRODÁM elektrické skládací kolo ve 
výborném stavu, málo používané, plně 
vybavené, odpružená vidlice. Cena 11.000 Kč 
k jednání. Tel. 739 340 068

nKOUPÍM Babetu, Korádo. Volejte na tel.      
725 582 102.

nPRODÁM autobaterii ATECH 12V, 62Ah, 480A 
jako nová - ještě rok záruka. Dle garančního 
servisu výměna za AGM baterii. Cena 1.200 Kč 
dohoda. Volejte na tel.  737 947 972.

nPRODÁM komfortní autosedačku 9-36 kg 
ISOFIX, pětibodové pásy, atest ECE R129, 
poloh. Hlavová opěrka, nová, záruka 2 roky. 
Cena 2.450 Kč. Tel. 703 376 856. 

Práce
nSkladník, 17 let praxe, HLEDÁ práci v menší 

firmě. Nástupní plat 35.000 Kč. Email: 
1hannah@centrum.cz

Vše pro domácnost
nPRODÁM promítačku Meopta 8 mm TYP 

85102    z roku 1958.  Tel. 605 241 254.

nPRODÁM postelovou matraci ve snímatelném 
potahu. Rozměry 200x120x6 cm. Cena 500 
Kč. Volejte na tel. 702 904 115.

nPRODÁM  rozkládací pohovku plus 2 křesla - 
dvě taburetky. Stáři 1 rok. Cena dohodou. 
Volejte na tel. 605 752 726.

nPRODÁM cestovní kufr na kolečkách. Černý, 
zachovalý. Tel. 776 136 697.

nP R O D Á M  n o v é  b í l é  d e k y  „ Z a r e n “ , 
antibakteriální. V létě chladí, v zimě hřejí. 
Celoroční. Rozměr 140x200 cm. 776 136 697.

nKOUPÍM malou el. pračku zn. ROMO a malou 
kulatou el. ždímačku.  Tel. 608 453 694.

nPRODÁM  2 ks kufříků, nová, na nářadí, 
šroubky atd. Dále plastové hrábě. Volejte na 
tel. 776 136 697.

nChcete darovat sklenice od okurek s víčky? 
Ráda přijedu. Děkuji.  Tel. 776 136 697.

nSHÁNÍM jakoukoliv obrazovou tapetu. 
Dohoda. Volejte na tel. 776 136 697.

nPRODÁM  zatahovací dveře, bílé, lamelové, 3 
ks. I jednotlivě. Velmi zachovalé. Levně.  Tel. 
776 136 697.

nPRODÁM 4 ks taců s červeným vzorečkem  + 
mísu na polévku. Volejte na tel.  776 136 697.

n  PRODÁM stroj na cvičení-eliptical-Orbitrek 
2000,výrobce tuv, nový pouze několikrát 
použitý, PC 7.000 Kč, NC 1.500 Kč. Trutnov. 
Volejte na tel. 605 832 583.

nPRODÁM hrotový soustruh ,,maďar", stejný s 
SU 50, toč. délka 1m, toč. prům. 400mm, 
stavební délka 2100mm, r.v.83, zachovalý, 
stále v chodu. Cena dohodou. Trutnov. Tel. 
605 832 583.

nPRODÁM míchačku, plně funkční, nový kabel. 
Cena 2.000 Kč. Tel. 604 626 948. 

nPRODÁM zahradní plastové lehátko a 
zahradní křeslo, polohovatelné, zelená barva, 
minimálně používané. Cena k jednání lehátko 
500 Kč, křeslo 300 Kč. Tel. 739 340 068.

nPRODÁM digitální měřič krevního tlaku na 
zápěstí. Jednoduché ovládání, velký dobře 
čitelný displej. Podrobný český návod. Cena 
200 Kč. Tel. 603 857 587.

nPRODÁM žehličku Tefal Primagliss 15 s 
napařováním a kropením Žehlička je 
zachovalá a funkční Žehlící plocha je bez 
škrábanců. Cena 200 Kč. T. 603 857 587.

nPRODÁM obklady skleněná mozaika - medová 
14 m2, šedozelená 6m2,červená 2m2 a 
zánovní kuchyňskou linku bílá s tmavě šedou. 
Cena dohodou. Volejte na tel. 603 314 109.

nPRODÁM běžky (dámské, dětské) Skol- 
175cm + boty Sol vel.37. Perfektní stav - 1x 
jeté. Foto zašlu.  Tel. 776 689 647.

nPRODÁM pánské běžky 210cm + boty (Skol) 
vel.45. Výborný stav. Foto zašlu. Volejte na tel. 
776 689 647.

nPRODÁM 19dílnou čisticí soupravu zn. 
Montiss, včetně profesionální parní žehličky, 
cena 900 Kč, tel. 602 339 757.

nPRODÁM dvě matrace zn. Planchetta AT s 
paměťovou pěnou, s aloe vera, rozměr 
70x190cm, výška 6cm, málo používané. Cena 
800,-Kč za 1ks, tel. 602 339 757.

nPRODÁM nový kávovar Tchibo-Cafisimo Pure 
White, na přípr. Espressa, Café Crema a kávy, 
pouhým stiskem tlačítka. PC: 2.299 Kč, NC: 
1.000 Kč. Volejte na tel. 602 339 757.

nPRODÁM Retro lyže Sulov a běžky Artis a 
Polar. Foto na mail. Tel. 777 191 625.

nPRODÁM domácí pekárnu Guzzanti GZ 635, 
jako nová, nevyužívaná. S původním obalem a 
originál návodem k použití. Cena: 800 Kč. Tel. 
723 746 689

nPRODÁM nepoužitou keramickou dlažbu 
10x10cm v různých barvách, lze i na opravy 
nebo tvořit kombinace. Množství na dotaz, 
vlastní odvoz. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM stojící koupelnovou skříňku s 
prádel. košem, botník, věšák. stěnu, 2 skříňky 
Universál, 2 rampy k lůžkům na odkládání 
věcí. Levně. Tel.499 888 290.

nPRODÁM do dílny různé ruční kovonářadí a 
vazelínu na váhu na konzervaci a promazávání 
kovových točivých součástí. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM 2 vyztužovací desky původně místo 
roštů do postelí, 3ks matrací 60x90cm, oboje 
lze využít na technic. účely k zateplení místa. 
Tel. 499 888 290.

VELKÝ VÝBĚR HLAVOLAMŮ
VÍCE JAK 35 DRUHŮ

Zakoupíte v prodejně: SAT - Hofman
nám. Svornosti 445, Svoboda nad Úpou

Tel. 602 815 243

Pronájem nebytových prostor
v ulici Bulharská, Trutnov. 18 m2 s umyvadlem.

Vhodné jako kancelář, kosmetika, manikúra.
Informace na tel. 724 177 977

ROZVOZ OBĚDŮ OD 89 KČ
Rozvoz obědů po Trutnově

pro firmy i jednotlivce.
Telefon: 736 629 904

E-mail: info@grillnor.cz, www.grillnor.cz

PEDIKÚRA U VÁS DOMA
Mám 20 let praxe. Tel. 737 982 887.



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A4

 
Autosalon Dědek, s.r.o.Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek
 

  
   

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

Opel Astra ST 
Edition 1,2 TURBO 81 kW 

Cena  499 900,- Kč
včetně DPH

Opel Mokka
HIT 1,2 TURBO 74 kW HIT+ 1,2 TURBO 81 kW

Opel Crossland

Cena  449 890,- Kč
včetně DPH

Cena  429 900,- Kč
včetně DPH

Autosalon Dědek s.r.o., autorizovaný servis vozů OPEL a Chevrolet, hledá do svého týmu v NÁCHODĚ
zodpovědného AUTOMECHANIKA. Používáme nejnovější diagnostické vybavení

a nejmodernější průmyslové opravárenské procesy. V případě zájmu o uvedenou pracovní pozici
zašlete svůj životopis na e-mail: prace@autosalondedek.cz nebo volejte 491 426 410, p. Blažek

OPEL HITOVKY

               

                   

                 

               

                   

               

KONTAKT

+420 736 412 779

Optika Kateřina Veselá
Malé náměstí 34
(parkoviště u ekonomky)
541 01 Trutnov

www.veselaoptika.cz

VÝPRODEJVÝPRODEJ
ZNAČKOVÝCH OBRUBZNAČKOVÝCH OBRUB

VÝPRODEJ
ZNAČKOVÝCH OBRUB

OTEVÍRACÍ  DOBA

SLEVY
SLEVY
SLEVY

SLEVY
SLEVY
SLEVY

SLEVY
SLEVY
SLEVY

Ceny 990 Kč, 1.290 Kč, 1.490 Kč/ksCeny 990 Kč, 1.290 Kč, 1.490 Kč/ksCeny 990 Kč, 1.290 Kč, 1.490 Kč/ks

AKCE 30%AKCE 30%AKCE 30%
na všechna Transitions sklana všechna Transitions sklana všechna Transitions skla

TRANSPORT Trutnov s.r.o.
V Aleji 131, 541 01 Trutnov

Tel. 493 646 112
E-mail: transport@mariuspedersen.cz

ŘIDIČE NÁKLADNÍHO VOZU  

PŘIJME  

 
 DĚLNÍKA SVOZU ODPADU

Požadujeme: • ŘP sk. C+E
                      • profesní průkaz
                      • 2 roky praxe nad 7,5 t

=

nDARUJI zeminu na vyrovnání pozemku a roční 
keř Josty. Náchod, tel. večer  732 330 273.

nPRODÁM hůlku pro začínající mažoretku 
délka 60 cm. Cena 50 Kč. Tel. 604 890 691.

nPRODÁM brýle na závodní plavání zn. ARENA, 
barva černo-růžová. Cena 50 Kč. Věk 8-10 let. 
Tel. 604 890 691.

nPRODÁM zánovní koloběžku, střední kola, 
barva černo-zelená, věk 8- 10 let, cena 400 Kč. 
Volejte na tel. 604 890 691.

nPRODÁM zánovní běžecké lyže zn. SALOMON 
délka 196 cm s vázáním a hůlkami, běžecké 
boty vel.42. Cena za celý set 1.800 Kč. Tel.  
604 607 817 - TU. 

Seznámení
nAhoj, 45letá slečna, 1,70 cm vysoká, 70 kg 

vážící si HLEDÁ přítele a vážný vztah. Tel.     
604 309 361.

n59-letá žena HLEDÁ muže k vážnému 
seznámení do 65 let. Ráda vařím. Společné 
výlety. Trutnov a okolí. Pouze volat. Tel.       
731 703 047.

nMuž 51/184cm. Rád POZNÁM fajn ženu 
přiměřeného věku se zájmy o přírodu, kulturu, 
cestování, zahradničení a spoustu dalšího. tel.   
604 311 292.

nHLEDÁM kamarádku na procházky, kafíčka a 
výlety ideálně HSM a okolí. Já vdova, 83 let. 
Pokud se chcete poznat a něco podniknout, 
zavolejte. Tel.  608 361 565.

nRozvedený 47 by UVÍTAL nekuřačku se zájmy 
o přírodu, turistiku, zahradničení... Tel. 721 
624 394.

nNezadaný, bezdětný muž 32 let by rad NAŠEL 
ženu co ráda cestuje na kole. Můžeme dát 
nějaký výlet. Tel. 731 281 796.

n63/165 ráda POZNÁ staršího, hodného muže, 
nekuřáka, v důchodu, pro trvalý vztah. Pouze 
Trutnov. Volat  608 669 349. 

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození 

nevidomá, prodělala jsem dětskou obrnu, 
trápí mne epilepsie a alergie na lepek a laktózu. 
Chtěla bych touto cestou poprosit o darování 
jakýchkoliv korálků, či jiných výtvarných 
potřeb. Mou velkou radostí je vyrábět různé 
výrobky, ale materiál je velmi drahý, a tak jsem 
se rozhodla oslovit širší veřejnost o pomoc. 
Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. 
Tel. 720 180 167.

nPRODÁM sběrateli fotografie a pohlednice 
měst a hradů z let 1950 - 1970. Volejte na tel. 
605 241 254.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

VYKLÍZENÍ 
ODVOZ NEPOTŘEBNÉHO

Tel. 774 406 668             PF

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

            PF142,282

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

Inzertní čtrnáctideník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 12872

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce: FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: trutnovsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

Kalkulace ceny je prováděna na 
základě počtu malých a velkých 
řádků. Cena malého řádku je 
stanovena na 50 Kč, velkého na 
60 Kč vč. DPH. Inzerci zadávejte 
osobně v redakci nebo pomocí    
e-mailu: trutnovsky@posel.cz

Placená řádková 
inzerce v rámečku

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
14. BŘEZNA

UZÁVĚRKA
v úterý 4 BŘEZNA


